

Handläggare: Sara Feinberg
Telefon: 08-508 29 097

Till Koncernstyrelsen

Kommunfullmäktiges beslut avseende kompletterande ägardirektiv

Upphandling av systemstöd för rekrytering

ESC – Eurovision Song Contest 2016

Koncernledningens förslag till beslut

Koncernstyrelsen beslutar följande.

1. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut gällande Upphandling av systemstöd för rekrytering godkänns.
2. Stockholms Stadshus AB får i uppdrag att lämna fullmakt för att delta i såväl centralupphandling av systemstöd för rekrytering som avtalsförvaltning.
3. Dotterbolag inom koncernen Stockholms Stadshus AB får i uppdrag att lämna fullmakt för att delta i såväl centralupphandling av systemstöd för rekrytering som avtalsförvaltning.
4. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut gällande ESC – Eurovision Song Contest 2016 godkänns.
5. Stockholm Visitors Board AB, via Stockholm Business Region AB, får i uppdrag att leda och ansvara för det operativa genomförande av Eurovision Song Contest 2016 avseende Stockholms stads åtaganden inom ramen för budgeterade medel och målsättningar.
6. Stockholm Visitors Board AB, via Stockholms Business Region AB, och Stockholm Globe Arena Fastigheter AB, får i uppdrag att utse representanter till stadens projektorganisation, i enlighet med kommunfullmäktiges beslut om ESC.
7. Tidigarelagda utgifter för Stockholm Globe Arena Fastigheter AB för renovering och upprustning av arenan, i enlighet med kommunfullmäktiges beslut om ESC, ska hanteras inom bolagets befintliga budget.
8. Berörda bolag ska i bokslut och tertiärrapportering följa upp ekonomi och genomförande till Stockholms Stadshus AB i enlighet med de principer som fastställs av koncernstyrelsen inom den för ESC aktuella projektorganisationen.
9. Paragrafen i ärendet justeras omedelbart.

Ingela Lindh
VD

Ärendet

Kommunfullmäktige (KF) har behandlat ärenden där man fattat beslut som är att betrakta som kompletterande ägardirektiv m.m. för bolag inom koncernen Stockholms Stadshus AB. Nedan återfinns ett utdrag/kortare sammanfattning av ärendena från kommunfullmäktige, som bolagen inom koncernen direkt eller indirekt kan beröras av.

Det är av vikt att bolagen själva genomför en analys av kommunfullmäktiges ärenden och beslut för att se hur dessa berör bolagets verksamhet och hur de ska hanteras och tillämpas i verksamheten.

Upphandling av systemstöd för rekrytering (utl. 2015:71)

KF fattade den 7 september 2015, § 15, beslut i ärendet Upphandling av systemstöd för rekrytering 2015:71. Stockholms stad har idag ett systemstöd för rekrytering, ”Jobb i stan”. Avtalet går ut den 31 december 2016, vilket medför behov av att genomföra ny upphandling.

Stockholms stad, inklusive bolagen, är totalt sett en av Sveriges största arbetsgivare med en stor bredd på olika tjänster, vilket ställer krav på professionella och systematiska processer kring rekrytering. Systemstödet ska utgöra ett intuitivt och smidigt stöd som effektivt leder medarbetare och arbetssökande genom rekryteringsprocessen från början till slut – så att rätt person hamnar på rätt plats. Som underlag har en förstudie genomförts under våren 2015. Förstudien innebar en översyn av nuläge och behov i staden, förvaltningar och bolag, liksom en omvärldsanalys. Utifrån slutsatserna i förstudien har stadsledningskontoret initierat en centralupphandling som innefattar samtliga förvaltningar och bolag. Upphandlingen kommer resultera i ett nytt systemstöd för rekrytering per den 1 januari 2017.

Koncernledningen vill tydliggöra att målbilden är att så många bolag som möjligt kan delta i upphandlingen, eftersom det nya verktyget kommer ge oss möjligheter att bli än mer professionella och effektiva i vår rekrytering. I förstudien har bolagen varit representerade och upphandlingsprojektet har, så långt det varit ekonomiskt och tekniskt möjligt, tagit hänsyn till de behov och önskemål som framkommit. Varje bolag måste dock utifrån sina egna förutsättningar, bl.a. nuvarande systemstöd och avtal, avgöra hur de ska hantera kommande upphandling (bilaga).

ESC – Eurovision Song Contest 2016 (Utl. 2015:91)

KF fattade den 28 september 2015, § 9, beslut i ärendet ESC – Eurovision Song Contest 2016 (2015:91). Stockholm har den 12 juni 2015 genom Stockholm Visitors Board AB ansökt om att få arrangera Eurovision Song Contest 2016 (ESC 2016). ESC är världens största direktsända TV-event utanför sportvärlden. Förväntningen på antalet deltagande

delegationer i ESC 2016 uppskattas till mellan 35-42 länder.

Den 17 juni 2015 beslutade kommunstyrelsen att stadsdirektören får besluta om och underteckna avtal om värdskap, under förutsättning att Sveriges Television (SVT) upptar förhandlingar med Stockholm och parterna kommer överens om att tillsammans genomföra och arrangera ESC 2016. Vidare beslutades att kommunstyrelsen beaktar kostnader för ett eventuellt värdskap i arbetet med kommunfullmäktiges budget 2016.

Avtal tecknades den 7 juli 2015 mellan Stockholms stad och SVT. Den 8 juli 2015 offentliggjorde SVT att Stockholm valts och att Globen-området, med Ericsson Globen som huvudscen, kommer ingå i evenemanget. Projektbudgeten visar att stadens åtagande involverar ett antal bolag och nämnder, varför kommunfullmäktige beslutat om finansiering, organisation och uppdrag. Parterna, SVT och staden, kan samråda om omfördelning av budget mellan poster, i syfte att skapa bästa möjliga evenemang. På samma sätt ska inbesparat belopp inom en budgetpost inte omfördelas om parterna är överens och evenemangets totala behov för genomförandet är uppfyllt (bilaga 2).

KF:s kompletta ärenden finns att hämta från insyn.stockholm.se, kommunfullmäktiges sammanträde 2015-09-07 samt 2015-09-28.

Elektroniska bilagor som finns att läsa på insyn.stockholm.se

1. Upphandling av systemstöd för rekrytering (utl. 2015:71)
(Dnr Stadshus AB 2015/ 2.4.1 /104), *bilaga 1b lyder under SEKRETESS*)
2. ESC – Eurovision Song Contest 2016 (Utl. 2015:91)
(Dnr Stadshus AB 2015/ 3.2.3 /116)